

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Abstract of cost				
Name of Road:-	Chowrghiya.				
	pmcgy path to Baluwatla.				
Agency -	Sri Kanchal Kishor Singh				
Agreement No -	SBD/42/21-22				
start of date -	22/07/2021				
completion of date -	21/06/2022 -				
Item (1)	providing and Fixing				
	of working benchmark				
	Pillar - - - - -				
	vide T.M.B Page - (6)				
	Qty = 0.800 km.				
	@ Rs = 4015.40/km - Rs =				321250
Item (2)	providing and				
	Reference pillar - - - -				
	vide T.M.B Page - (6)				
	Qty = 0.800/km.				
	@ Rs = 1845.93/km -				147700
Item (3)	providing and clearing				
	grubbing Road least - - -				
	vide T.M.B Page - (6)				
	Qty = 0.56/Hect -				
	@ Rs = 52970.33/Hect				2966300

Continuation Rs = 34352 = ✓

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.P. 234		352 = 4
Item $\frac{4}{6}$ construction of					
embankment with material					
obtained from borrow pits.					
Lead up to 100 m.					
vide T.M.B Page - (6)					
Qty = 376.50 m ³					
@ Rs = 152.15/m ³ -					57284 =
Item $\frac{5}{7}$ const of subgrade					
and earthen shoulder.					
vide T.M.B Page - (7)					
Qty = 1277.50 m ³					
Qty = 153.565 m ³ Page - (11)					
Total Qty = 1433.065 m ³					
@ Rs = 191.76/m ³ - Rs =					274804 =
Item $\frac{6}{8}$ const of C.S.B. C.S.-I					
by well graded material.					
vide T.M.B Page - (7)					
Qty = 509.48 m ³					
@ Rs = 3069.00/m ³ - Rs =					1563594 =
Item $\frac{7}{9}$ providing and laying					
rolling compacting stone					
agg in W.B.M. C.S.-III					
vide T.M.B Page - (7)					
Qty = 182.47 m ³					
@ Rs = 3731.48/m ³ - Rs =					680883 =

Continuation

Rs = 2610917 = 0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BR	RS =	2610917 =	
Item (8) providing and excavating for Roadway Box cutting.					
vide T.M. B Page - (12)					
Qty = 9.375 m ³ .					
@ Rs = 75.57/m ³ Rs = 708 =					
Item (9) providing and					
C.S.B. Ch-T for P.C.C.					
vide T.M. B Page - (12)					
Qty = 9.375 m ³					
@ Rs = 3069.00/m ³ Rs = 28772 =					
Item (10) providing and cement concrete Pavement m ³					
vide T.M. B Page (13)					
Qty = 75.00 m ³ .					
@ Rs = 7446.36/m ³ Rs = 558477 =					
Item (11) providing and appl-					
ying Prime coat SS ₁ .					
vide T.M. B Page - (14)					
Qty = 2374.50 m ²					
@ Rs = 40.94/m ² Rs = 97212 =					
Item (12) providing and applying					
tack coat Rs ₁ .					
vide T.M. B Page - (14)					
Qty = 2374.50 m ²					

Continuation

@ Rs = 13.99/m² Rs = 33219 =

Rs = 3329305 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF MS = 33		2930520
Item $\frac{(13)}{12}$ providing and					
lating and Rolling Mix					
Seal 34x6x6x6 - - - -					
vide T.M.B Page - (15)					
Qty = 2374.50 m ²					493326 =
MS = 207.76/m ² - MS					493326
Item $\frac{(14)}{16}$ providing and					
kilometre stone - -					
vide T.M.B Page - (15)					
Qty = 2.00 Nos.					
MS = 2292.82/m ² -					4876 =
Item $\frac{(15)}{17}$ providing and					
200 metre stone - -					
vide T.M.B Page - (15)					
Qty = 3.00 Nos.					
MS = 594.76/m ² -					1784 =
Item $\frac{(16)}{22}$ providing and					
Road Marking in BT					
Position - - - -					
vide T.M.B Page - (16)					
Qty = 130.00 m ²					
MS = 720.95/m ² -					93724 =
Item $\frac{(17)}{23}$ providing and Road					
Marking in P.C.C. Position					
vide T.M.B Page - (16)					

Continuation

Qty = 25.95 m² — MS = 18024
 MS = 720.95/m² — MS = 394075920

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF	PS 2	394	075922
Item - $\frac{(18)}{19}$	Providing and fixing				
	of 600mm circular. --				
	vide T.M.B Page - (16)				
	Qty = 4.00 Nos.				
	@ Rs 24700.00 / Nos - PS 2				18800/-
Item - $\frac{(19)}{20}$	Providing and fixing				
	900mm equilateral triangle				
	vide T.M.B Page - (16)				
	Qty = 2.00 Nos.				
	@ Rs = 5200.00 / Nos -				10400 =
Item - $\frac{20}{21}$	Providing and				
	600mm x 450mm Rectangular				
	place sign. --				
	vide T.M.B Page - (16)				
	Qty = 2.00 Nos.				
	@ Rs = 4650.00 / Nos - PS 2				9300/-
Item $\frac{(21)}{18}$	Providing and				
	fixing boundary pillars				
	vide T.M.B No - (17)				
	Qty = 30.00 Nos.				
	@ Rs = 524.50 / Nos -				15735 =
Item $\frac{(22)}{26}$	Providing and				
	Direction and place				
	identification sign. --				

Continuation PS = 3994994 =

